
（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
 契約の相手方の商号又は名称及び
 住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　考

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

該当なし

公益法人の場合

備　考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

 公共工事の名称、場所、期間
 及び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は
　名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

移動式融雪機ほか1件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月3日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡四条１－１３－３

7430001018958 一般競争 2,420,000 2,138,400 88.36%

モデムⅡ型ほか2件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月6日
ハイテクインター株式会社　東京都
渋谷区代々木３－２８　いちご西参
道ビル

4010001075763 一般競争 7,837,060 7,421,480 94.69%

ドライクリーニングソルベント２種
3000リットル

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
北海道エムアイ石油株式会社　札幌
市中央区北１８条西１５－３－１０

8430001021696 一般競争 3,630,000 3,597,000 99.09%

携帯燃料，金属缶製ほか1件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
有限会社千歳スポーツ　北海道千歳
市北斗１－１１－１４

3430002047877 一般競争 3,271,840 2,765,202 84.51%

測深剤，揮発油用ほか15件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
北海道エムアイ石油株式会社　札幌
市中央区北１８条西１５－３－１０

8430001021696 一般競争 1,786,653 1,786,653 100.00% 品目別決定

ステンレス板　ＳＵＳ－４３０ほか15件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
栄和鋼業株式会社千歳支店　北海道
千歳市上長都１１１９－１０

2430001057242 一般競争 2,933,304 2,187,102 74.56%

充電インパクトドライバーほか388件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
株式会社大興商事　北海道札幌市中
央区北２条東１０－９３

9430001009352 一般競争 9,693,904 9,105,800 93.93%

中量物品棚ほか5件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月11日
株式会社インフィニティ　山口県岩
国市藤生町３丁目１番５号

3250001013460 一般競争 2,711,060 869,000 32.05%

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称、及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は名称
　及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称、及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は名称
　及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

ウオッシャー液ほか78件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月18日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡四条１－１３－３

7430001018958 一般競争 3,357,141 3,139,631 93.52%

ハンドパレットスケールトラックほか2件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月19日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡四条１－１３－３

7430001018958 一般競争 2,268,200 2,087,492 92.03%

スポットクーラーほか1件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月19日
株式会社ヤマダデンキ清田営業所
北海道札幌市清田区清田１条１丁目
１－１

4070001011201 一般競争 3,960,000 3,960,000 100.00%

ポータブル電源　７０８ほか3件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月19日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡四条１－１３－３

7430001018958 一般競争 3,092,320 1,890,262 61.12%

精白米　4500キログラム

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
株式会社丸則佐々木商店　札幌市北
区新川５条６丁目４番２４号

3430001023565 一般競争 2,835,000 2,790,000 98.41% 単価契約

冷凍白玉ほか45件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
日本栄養食品株式会社　北海道札幌
市中央区南二条西５丁目８番地

7430001020798 一般競争 1,668,314 単価契約

常用発電設備３年年次点検役務　1セット

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
一般財団法人　北海道電気保安協会
札幌市西区発寒６条１２丁目６番１
１号

9430005010356 一般競争 1,063,700 1,063,700 100.00%

自動ガス検知器用校正器用標準ガス［４
種混合ガス（可燃性ガス，酸素，一酸化
炭素及び硫化水素）］ほか5件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月6日
篠原電機株式会社　大阪府大阪市北
区松ケ枝町６番３号

6120001064984 一般競争 7,502,000 6,132,610 81.74%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称、及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は名称
　及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

自動車用鉛蓄電池ほか11件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月6日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡４条１丁目１３－３

7430001018958 一般競争 7,487,700 7,136,360 95.30%

アルカリ乾電池　ＬＲ２０（単１形）ほ
か6件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月6日
ビルネックス株式会社　神奈川県横
浜市中区かもめ町４番地　横浜船用
品センターＡ－５

7020001109823 一般競争 7,532,250 7,322,150 97.21%

赤外線暖房機　11個

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡４条１丁目１３－３

7430001018958 一般競争 2,821,574 2,087,250 73.97%

おの　洋形　１．８Ｋｇ　350個

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡４条１丁目１３－３

7430001018958 一般競争 13,475,000 11,088,000 82.28%

トランスミッション（３　１／２ｔト
ラック）（診断）ほか1件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月10日
東京機器株式会社　埼玉県入間郡三
芳町大字竹間沢字通西３０

9030001056402 一般競争 2,059,200 1,496,000 72.64%

射界清掃機ほか36件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月13日
株式会社三愛部品　北海道札幌市豊
平区西岡４条１丁目１３－３

7430001018958 一般競争 5,360,104 4,598,891 85.79%

空気インパクトレンチほか5件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月13日
（株）宮田自動車商会　札幌市中央
区北１条東１１丁目２２番地

7430001016656 一般競争 3,083,355 2,775,663 90.02%

パーカー処理用汚水処理装置換装役務　1
セット

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月17日
日本パーカーライジング株式会社製
品事業本部東日本事業部関東営業所
埼玉県所沢市緑町２－７－２

1010001034994 一般競争 43,868,000 43,780,000 99.79%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

立体自動保管棚・構成品整備役
務　1セット

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日

（株）ＩＨＩ物流産業システ
ム札幌サービスセンター　札
幌市厚別区厚別南４丁目２６
－２５

2010601031663

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

8,994,836 8,994,836 100.00%

ダイアフラムほか18件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
東邦車輛株式会社北海道支店
北海道札幌市西区二十四軒１
条７丁目２－３９

1070001024734

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

14,271,457 14,271,457 100.00%

スカート　Ａ　（右）ほか7件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

4,738,811 4,738,811 100.00%

プレートほか14件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

2,728,726 2,728,726 100.00%

ウェッジ　コネクタほか7件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

1,907,351 1,907,351 100.00%

ギヤ　ドリブンほか5件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

4,109,050 4,109,050 100.00%

スプリング　リーフほか96件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

2,394,920 2,394,920 100.00%

ピン　ガイドほか17件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月5日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

1,699,827 1,699,827 100.00%

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称、及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は
　名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称、及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は
　名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

接続ケーブル１（統制装置用）
ほか27件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
株式会社ＨＹＳエンジニアリ
ングサービス　東京都小平市
御幸町３２番地

7012701009163

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,274,300

バルブ　アウトプットチェック
ほか18件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

13,505,822 13,505,822 100.00%

ケース　アウタほか10件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

5,319,160 5,319,160 100.00%

ドーザ　シリンダ　ＡＳＳＹ　5
セット

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

1,771,000 1,771,000 100.00%

カバー　リヤ　＃１９までほか1
件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

2,072,400 2,072,400 100.00%

フィッティング　ターミネー
ションほか1件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

6,206,640 6,206,640 100.00%

ナット　＃２５までほか20件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

3,280,609 3,280,609 100.00%

クッションほか4件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

3,002,230 3,002,230 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称、及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は
　名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

キャリア　ＡＳＳＹほか4件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

6,565,680 6,565,680 100.00%

オイル　ポンプ　ＡＳＳＹ　2個

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

1,848,000 1,848,000 100.00%

シム　Ｔ＝１．０ほか36件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

1,826,328 1,826,328 100.00%

ロッドほか9件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

2,428,943 2,428,943 100.00%

スプリングほか5件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

2,037,200 2,037,200 100.00%

ライナ　シリンダほか5件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

6,028,330 6,028,330 100.00%

ロッドセットほか3件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

2,682,900 2,682,900 100.00%

カード　Ｂ　セット（新）（図
５３－３４．３５．３６いずれ
かの変更時）ほか3件

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月12日
菱重特殊車両サービス株式会
社千歳事業所　北海道千歳市
上長都１０４７番地

1011101022740

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

4,912,600 4,912,600 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。



（令和６年１２月分）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備　考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称、及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
　契約の相手方の商号又は
　名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

グローサＡＳＳＹ　46個

北海道補給処
調達会計部長
黒木　和彦
北海道恵庭市西
島松３０８

令和6年12月16日
株式会社大原鉄工所　新潟県
長岡市城岡２丁目８番１号

1110001022254

公募を実施したが、応募者が契約
相手方１社のみであったため。
（根拠法令：会計法第２９条の３
第４項）

2,020,964 2,020,964 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


